
муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение  

«Новогородская средняя общеобразовательная школа № 3» 
663803, Красноярский край, Иланский район, с. Новогородка, ул. Советская, 37 

ПРИКАЗ 

с. Новогородка 

Иланский район 

№ 121  « 31 » августа 202 1 г. 

    

 

«Об утверждении плана мероприятий по  

повышению качества образования» 

 

В целях повышения эффективности деятельности по повышению 

качества образования, совершенствованию школьной системы оценки 

качества образования,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества образования на 

2021-2022 учебный год. 

2. Заместителю директора по УВР Самариной Л.Ю. 

2.1. Довести план по повышению качества образования до сведения 

педагогических работников. 

2.2. Обеспечить координацию деятельности по выполнению 

мероприятий плана по повышению качества образования. 

3. Назначить Николаеву И.В. - заместителю директора по УВР 

ответственной за повышение качества образования на дошкольном и 

начальном уровнях образования, Самарину Л.Ю. - заместителю директора по 

УВР ответственной за повышение качества образования на основном и 

средних уровнях образования.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                Е.А. Мясоедова 
 


